Centralny rejestr umow cywilno- prawnych listopad 2022 r.

Ip NUMER UMOWY DATA WYKONAWCA Przedmiot umowy Data wartos¢ Termin Termin Dziat
REJESTRACIJI zawarcia rozpoczecia | zakonczenia
223 | OA.215.223.2022 3.11.2022 WCI Technologie Budowa oczyszczalni | 3.11.2022 6 849 993,00 zt | 3.11.2022 3.07.2024 RI
Sp. Zoo Sciekow brutto
Ul. Kosciuszki 80 komunalnych w m.
42-595 Siemonia Gonczyce na
dziatach ne ew.
397/6, 398/2,
397/4,939
224 | OA.215.224.2022 3.11.2022 NTT Technology Zakup idostawe 28.10.2022 | 85979,46 28.10.2022 | 27.11.2022 RI
Sp.zoo Trakt sprzetu brutto
Brzeski 89 Zakret komputerowego
05-077 Warszawa wraz z systemem
operacyjnym w
ramach realizacji
przez
Zamawiajacego
projektu
grantowego ,Granty
PPGR wsparcie
dzieci z rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym
225 | OA.215.225.2022 8.11.2022 METEO- Firma Wykonanie tablicy 8.11.2022 738,00 Zt 8.11.2022 10.11.2022 RI
handlowo- informacyjnej o BRUTTO

ustugowa mgr.
Mateusz Michalik z
siedziba w
Garwolinie ul.
Jagodziriska 31 08-
400 Garwolin

wymiarach 30 cm
*20 cm wraz z nézka
ze stali nierdzewnej
polerowane;j
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226 | OA.215.226.2022 8.11.2022 Mag-Dal Krzysztof | Zakup, montaz 3.10.2022 5375,10 3.10.2022 20.10.2022 RI
Krzeminski ul. masztu i flagi w BRUTTO
Modrzewiowa 2 ramach projektu
62-022 Mieczewo ,,Pod biato-
czerwong”
227 | OA.215.227.2022 15.11.20223 | Ustugi instalacyjno- | Budowa sieci 15.11.2022 | 1.322275,38, | 15.11.2022 | 28.12.2022 RI
sanitarne WOD- kanalizacji sanitarnej Zt BRUTTO
KAN CO GAZ w m. Sobolew 2.294 846,38
Jurzysta Henryk Zt BRUTTO
Ul. Sgdowa 12
08-460 Sobolew
228 | OA.215.228.2022 15.11.2022 | Lusawa Bruk-Trans- | Rozbudowa 6.10.2022 12 400,00 zt 6.10.2022 28.10.2022 RI
Kop Swietlicy wiejskiej w brutto
Przedsiebiorstwo m. Kobusy
wielobranzowe
Marzena Lusawa
Ul. Kol. Henrykow 9
08-400 Garwolin
229 | OA.215.229.2022 16.11.2022 Stowarzyszenie Realizacja zadania 16.11.2022 | 10 000,00 zt 16.11.2022 | 20.12.2022 RI
Klub Seniora publicznego pod
Pogodni tytutem
Sobolew Mikotajkowa
przygoda
230 | OA.215.230.2022 21.11.2022 KRUSZ-MIX Modernizacja drogi 21.11.2022 | 215 678,04 zt 21.11.2022 | 11.12.2022 RI
Wojciech Chaba sk | w Godziszu na brutto
Ul.Pozowska 2 dziatce nr 1318/2
24-130 Koniskowola
231 | OA.215.231.2022 21.11.2022 | KRUSZ-MIX Modernizacja ul. 21.11.2022 | 318 945,15 zt 21.11.2022 | 11.12.2022 RI

Wojciech Chaba sp
k ul.Pozowska 2
24-130 Konskowola

Widokowej i
Pagérkowatej w
Sobolewie

brutto
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232 | OA.215.232.2022 21.11.2022 | KRUSZ-MIS sp. K Budowa chodnika 21.11.2022 | 116 2701,67 zt | 21.11.2022 | 21.12.2022 RI
Ul.Pozowska 2 przy ul. Polnej w brutto
24-130 Koniskowola | Sobolewie
233 | 0a.215.233.2022 21.11.2022 | Doradztwo Opracowanie 15.11.2022 | 15000,00 15.11.2022 | 29.12.2022 RI
Europejskie strategii Rozwoju brutto
Angelika Nowak Gminy Sobolew na
ul.Emilii Plater lata 2022-2030
36/93 00-113
Warszawa
234 | OA.215.234.2022 22.11.2022 | Projekt X Tomasz Dostawa i zakup 22.11.2022 | 8790,52 brutto | 22.11.2022 | 29.11.2022 RI
Szuchnik urzadzen
Ul. Dtuga 31 peryferyjnych w
08-400 Garwolin ramach projektu
,Granty PPGR
Wsparcie dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym
235 | OA.215.235.2022 28.11.2022 Mazowsze Serce Korzystanie za 28.11.2022 | 300,00 netto 28.11.2022 | Od dnia RI

Polski Skarb
Panstwa Warszawa

wynagrodzeniem z
informacji
geologicznej
zawartej w
dokumentacji
hydrogeologicznej
ujecia wody
podziemnej z
utworéw
czwartorzedowych
W miejscowosci
Grabniak

podpisania do
ostatniego dnia
waznosci
pozwolenia
wodnoprawnego
na pobdr wod
podziemnych ze
studni nr 2 ujecia
ktdrego dotyczy
dokumentacja
hydrogeologiczna
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236 | OA.215.236.2022 28.11.2022 Mazowsze Serce Korzystanie za 28.11.2022 | 1107,00 Z¢ 28.11.2022 | Od dnia RI
Polski Skarb wynagrodzeniem z BRUTTO podpisania do
Panistwa Warszawa | informacji ostatniego dnia
geologicznej waznosci
zawartej w pozwolenia
dokumentacji wodnoprawnego
hydrogeologicznej na pobdr wod
ujecia wody podziemnych ze
podziemne;j z studni nr 2 ujecia
utworow ktdrego dotyczy
czwartorzedowych dokumentacja
W miejscowosci hydrogeologiczna
GONCZYCE
237 | OA.215.237.2022 28.11.2022 KAMAL praca na Wykonanie wycinki 28.11.2022 | 33 316,00 zt 28.11.2022 | 28.12.2022 RI
wysokosci metoda | 150szt drzew brutto
alpinistyczna rosnacych na dziatce
Kazimierz ew. 32/27 Gonczyce
Kalbarczyk
Melandéw 38a
08-450 taskarzew
238 | OA.215.238.2022 30.11.2022 | Natalia Wozniak Przyjecie laptopa 30.11.2022 | 2589,47 zt 30.11.2022 | 30.11.2024 RI
ul.Aroniowa 1 ASCER ASPIRE 3,
Sobolew mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym
239 | OA.215.239 30.11.2022 | Filip Wozniak Przyjecie laptopa 30.11.2022 | 2589,47 zt 30.11.2022 | 30.11.2024 Ri

Ul.Aroniowa 1

ASCER ASPIRE 3,
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Sobolew

mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

240

OA.215.240.2022

30.11.2022

Aleksandra Sliz
Godzisz 25
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

241

OA,215.241.2022

30.11.2022

Szymon Ston
Grabniak 4
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

242

OA.215.242.2022

30.11.2022

Aleksandra Kopera
Ul.Wspdlna 11

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,

30.11.2022

2589,47z1

30.11.2022

30.11.2024

RI
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08-460 Sobolew

mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

243

OA.215.243.2022

30.11.2022

Maja Goliszewska
Ul.Kwiatowa 4a
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

244

OA.215.244.2022

30.11.2022

Dagmara Strachota
ul.Ogrodowa 5
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

245

OA.215.245.2022

30.11.2022

Mieszko Zygadto
Godzisz 4e

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,

30.11.2022

2589,47z1

30.11.2022

30.11.2024

RI
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08-460 Sobolew

mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

246

OA.215.246.2022

30.11.2022

Piotr Zygadto
Godzisz 4e
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47 zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

247

OA.215.247.2022

30.11.2022

Julia Kurek
Godzisz ul.Mtyriska
2/1

Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI
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248

OA.215.248.2022

30.11.2022

Paulina Kurek
Godzisz ul.Mtynska
2/1

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

249

OA.215.249.2022

30.11.2022

Alicja Kurek
Godzisz ul.Mtynska
2/1

Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

250

OA.215.250.2022

30.11.2022

Filip Gazda
Ul.Dtuga 8
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI
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251

OA.215.251.2022

30.11.2022

Janek Szymanski
Ul.Zelechowska 12
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47z

30.11.2022

30.11.2024

RI

252

OA.215.252.2022

30.11.2022

Wiktoria
Muzanowska
Godzisz ul.Mtynska
4/2

Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

253

OA.215.253.2022

30.11.2022

Daniel Parzyszek
Goidzisz 48a
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI
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254

OA.215.254.2022

30.11.2022

Milena
Matuszewska
ul.Podlasie 43
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

255

OA.215.255.2022

30.11.2022

Oliwia
Matuszewska
Ul.Podlasie 43
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI

256

OA.215.256.2022

30.11.2022

Julia Matuszewska
ul.Podlsaie 43
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47zt

30.11.2022

30.11.2024

RI
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257

OA.215.257.2022

30.11.2022

Bartosz Michalec
ul.Widokowa 19c
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI

258

OA.215.258.2022

30.11.2022

Lena Matuszewska
Sobolew ul.lesna
51a

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI

259

OA.215.259.2022

30.11.2022

Wiktoria Drela
Kobusy 28

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589.47

30.11.2022

30.11.2024

RI
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260

OA.215.260.2022

30.11.2022

Anna Drela
Kobusy 28

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589.47

30.11.2022

30.11.2024

RI

261

OA.215.261.2022

30.11.2022

Weronika Drela
Kobusy 28

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI

262

OA.215.262.2022

30.11.2022

Wiktor Kurek
Godzisz 108

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI
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263

OA.215.263.2022

30.11.2022

Dawid Gula
Godzisz ul. Mtyniska
2/6

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589.47

30.11.2022

30.11.2024

RI

264

OA.215.264.2022

30.11.2022

Jakub Bany
Ul. Dtuga 23
08-460 Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI

265

OA.215.265.2022

30.11.2022

Szymon Bany
Ul. Dtuga 23
08-460 Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI
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266

OA.215.266.2022

30.11.2022

Michat
Magnuszewski
ul.Podtugi 6 08-460
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589.47

30.11.2022

30.11.2024

RI

267

OA.2315.267.2022

30.11.2022

Sebastian
Magnuszewski
ul.Podtugi 6 08-460
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI

268

OA.215.268.2022

30.11.2022

Sebastian
Parzyszek

Godzisz 48a 08-460
Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI
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269

OA.215.269.2022

30.11.2022

Szymon Szlendak
ul. Klonowa 14 08-
460 Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI

270

OA.215.270.2022

30.11.2022

Bartek Gazda
Ul.Dtuga 8
08-460 Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI

271

OA.215.271.2022

30.11.2022

Weronika Krogulec
Ul.Debowa 33
08-460 Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI
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272

OA.215.272.2022

30.11.2022

Zuzanna Wachnik
Ul.Wiosenna 27
08-460 Sobolew

Przyjecie laptopa
ASCER ASPIRE 3,
mysz
bezprzewodowa,
stuchawki z
mikrofonem
pendrive w ramach
wsparcia dzieci z
rodzin
popegeerowskich w
rozwoju cyfrowym

30.11.2022

2589,47

30.11.2022

30.11.2024

RI




